

2017年10月10日

## AdAsia Holdings とドリームインキュベータが連携 ~ アジア各国での事業拡大に向けた経営を支援~

株式会社ドリームインキュベータ(東京都千代田区、代表取締役社長:山川 隆義 以下、DI)は AdAsia Holdings Pte. Ltd. (シンガポール、CEO:十河宏輔 以下、AdAsia)と連携を行った ことをお知らせします。 DI はアジアにおける AdAsia の事業拡大に向けて経営支援を行います。



AdAsia は 2016 年 4 月に設立、アジアで AI(人工知能)を活用したマーケティングソリューションを展開するテクノロジーカンパニーです。シンガポールに本社を構え、9ヶ国 10 拠点でビジネスを展開、グローバルで 220 名の社員を抱えています。2017 年 9 月までに合計 14.5 百万米ドル(約 16 億円)の第三者割当増資を実施。2019 年の IPO に向けて急拡大しています。

DI と AdAsia は相互の持つノウハウを共有することで今後成長が見込まれるアジア市場における事業拡大や新規事業開発における協業関係を深め、両社の収益機会の最大化を図ってまいります。

## 【関係者のコメント】

"AdAsia はアジア最大級の会社になることを本気で目指している、グローバルカンパニーです。グローバルにネットワークを持つ DI と共に、各国での事業成長スピードをさらに加速させていきたいと思っております。"

(AdAsia Holdings 十河宏輔 CEO)

■ AdAsia Holdings Pte. Ltd.について (<a href="https://adasiaholdings.com/">https://adasiaholdings.com/</a>)

• 所在地 : 13F, SBF Center, 160 Robinson Road, Singapore 068914

設立: 2016年4月代表者: CEO 十河宏輔

● 事業内容: AI(人工知能)を活用したマーケティングプラットフォームの提供

ご参考: AdAsia 紹介記事(ベンチャーナビ)

飽くなきハングリー精神でアジア No.1 を目指す AdAsia Holdings 十河 CEO (第1話)

- 株式会社ドリームインキュベータ (DI) について (<a href="http://www.dreamincubator.co.jp/">http://www.dreamincubator.co.jp/</a>) 戦略コンサルティングやビジネスプロデュース支援サービス等のプロフェッショナル・サービス及び、グループ会社への事業投資、ベンチャー企業への営業投資を通じて、新たな事業や産業の創造・成長支援を行う「The Business Producing Company」。
  - ▶ DI のインキュベーション事業 は こちら
  - ▶ DI の投資先情報 は こちら